
Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

721 116 056,11 16 093,89 132 150,00 0,86
1 721110917R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 150 kus 6,00 450,00 260,27 2 439,73 2 700,00 0,00 0,01
2 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 včetně ekologické likvidace odpadu m 20,00 50,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,03 0,61

3 721 06-0004VD
Potrubí kanalizační nerez,hrdlované DN125-150 (dle skutečnosti).Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek a 
těsnění

m 20,00 6 315,00 115 775,00 10 525,00 126 300,00 0,01 0,24

Oprava stávajícího potrubí, případně přeložka stávajícího potrubí v důsledku opravy vodovodu
4 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 20,00 10,00 20,84 179,16 200,00 0,00 0,00
5 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 1,00 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00
6 721290823R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

722 4 544 218,41 842 164,09 5 386 382,50 90,33
7 722176212R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 20 x 2,5 mm m 1 950,00 248,00 408 769,26 74 830,74 483 600,00 0,00 1,17

Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

8 722176213R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 26 x 3,0 mm m 500,00 352,50 135 218,36 41 031,64 176 250,00 0,00 0,30
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

9 722176214R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 32 x 3,0 mm m 250,00 495,00 100 582,21 23 167,79 123 750,00 0,00 0,18
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

10 722176215R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 40 x 3,5 mm m 250,00 905,00 194 403,01 31 846,99 226 250,00 0,00 0,23
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

11 722176216R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 50 x 4,0 mm m 100,00 1 810,00 159 831,78 21 168,22 181 000,00 0,00 0,12
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

12 722176217R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 63 x 4,5 mm m 30,00 2 018,50 55 358,40 5 196,60 60 555,00 0,00 0,04
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

13 722151114R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 22 x 1,2 mm m 20,00 609,50 10 475,23 1 714,77 12 190,00 0,00 0,02
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

14 722151115R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 - D 28 x 1,2 mm m 50,00 714,00 31 313,19 4 386,81 35 700,00 0,00 0,06
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

15 722151116R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 35 x 1,5 mm m 25,00 1 037,50 23 322,39 2 615,11 25 937,50 0,00 0,04
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

16 722151117R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 42 x 1,5 mm m 150,00 1 198,00 165 035,00 14 665,00 179 700,00 0,00 0,30
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

17 722151118R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 54 x 1,5 mm m 100,00 1 560,50 145 347,66 10 702,34 156 050,00 0,00 0,25
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní kanalizace

Vnit řní vodovod

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: SO 01 Rekonstrukce rozvodů a stoupaček NTP v rozsahu 1.PP - 3.NP - část D1.01.04 ZTI Začátek výstavby: Projektant:

Soupis prací
Název stavby: Fakultní nemocnice Brno - Rekonstrukce havarijních rozvod ů vody v objektu L - I. a II. etapa Doba výstavby: Objednatel:



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní kanalizace18 722151119R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 76 x 2,0 mm m 250,00 3 523,00 854 709,35 26 040,65 880 750,00 0,00 0,75
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

19 722151120R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 89 x 2,0 mm m 15,00 4 012,00 58 505,20 1 674,80 60 180,00 0,00 0,05
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

20 722151121R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 108 x 2,0mm m 45,00 4 667,00 204 973,04 5 041,96 210 015,00 0,00 0,17
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou zahrnuty 
náklady na případné korekce tras

21 722159000 Rozdělovač pitná voda NTP - nerez 1.4401 - atypický svařenec - zaměření na místě, výroba,montáž a dodávka soub 1,00 42 833,00 36 109,22 6 723,78 42 833,00 0,01 0,01

Nerezový rozdělovač d 204x2, 1x odbočka s přírubou dn 125/PN16, 2x odbočka s přírubou DN80/PN16, 1x odbočka s 
přírubou DN100/PN16, 1x odbočka 5/4" pro vypouštění,2x zaslepovací dno přivařovací, vyčištění, tlaková zkouška

22 722-42239061VD Podomítkový průchozí uzavírací ventil G1/2" včetně chromové krytky- montáž+dodávka soub 20,00 551,00 9 183,33 1 836,67 11 020,00 0,01 0,22
Výměna stávajících ventilů u zařizovacích předmětů

23 722-422389018VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 1/2"/PN16 -červený bronz,montáž+dodávka soub 110,00 1 731,50 180 697,56 9 767,44 190 465,00 0,01 0,55

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

24 722-422389017VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 3/4"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 65,00 2 121,50 131 203,45 6 694,05 137 897,50 0,01 0,33

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

25 722-422389019VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 1"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 30,00 2 745,00 79 735,71 2 614,29 82 350,00 0,01 0,15

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

26 722-422389020VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 5/4"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 20,00 3 987,00 75 429,73 4 310,27 79 740,00 0,01 0,20

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní kanalizace27 722-422389021VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 6/4"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 15,00 4 675,00 66 863,37 3 261,63 70 125,00 0,01 0,15

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

28 722-422389022VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 2"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 10,00 6 600,00 64 572,97 1 427,03 66 000,00 0,01 0,10

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

29 722-4225101VD Plnoprůtokový uzávěr šikmý DN65/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 12,00 24 214,50 287 991,12 2 582,88 290 574,00 0,00 0,00

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

30 722-4225101VD Plnoprůtokový uzávěr šikmý DN80/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 10,00 26 120,00 259 085,02 2 114,98 261 200,00 0,00 0,00

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

31 722-4225503VD Plnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN25/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 5,00 2 718,50 12 937,44 655,06 13 592,50 0,00 0,00

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

32 722-4225505VD Plnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN40/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 5,00 4 675,00 22 677,24 697,76 23 375,00 0,00 0,00

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní kanalizace33 722-4225506VD Plnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN50/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 5,00 6 600,00 32 319,59 680,41 33 000,00 0,00 0,00

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

34 722-4225507VD Plnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN65/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 10,00 25 237,50 250 245,25 2 129,75 252 375,00 0,00 0,00

bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, které lze měnit pod 
tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné manžetové těsnění odděluje závit 
vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální 
těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně 
vyrobeny z červeného bronzu, nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

35 722 00-9001VD
Automatický termoregulační ventil pro syst.cirkulace teplé vody G1/2" včetně příslušenství - červený bronz - 
montáž+dodávka

soub 25,00 2 771,00 63 946,15 5 328,85 69 275,00 0,01 0,30

termostaticky řízená regulace nejmenších objemových proudů, uzavírání a sledování teploty v jednom horním dílu, 
optimalizovaná možnost vypouštění pomocí otočného vypouštěcího ventilu, kompletně z červeného bronzu, odolný 
proti agresivní vodě, bez mrtvého prostoru

36 722 00-9015VD Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace armat 25,00 50,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,03 0,83

37 722210000R00
Mezipřírubová uzavírací klapka s pákou a nerezovým diskem, pitná voda DN100/PN16 včetně protipřírub - montáž a 
dodávka

kus 4,00 5 206,00 20 130,37 693,63 20 824,00 0,01 0,03

Uzavírací a regulační funkce - výrobce shodný s již nainstalovanými uzávěry na NTP a VTP
38 722-42239050VD Kohout vypouštěcí G1/2" - montáž+dodávka kus 50,00 121,00 3 300,00 2 750,00 6 050,00 0,00 0,08
39 72239874VD Drobné armatury - víčka, zátky a podobně soub 1,00 7 500,00 7 352,94 147,06 7 500,00 0,00 0,00
40 722 18-0049VD Izolace potrubí  z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka m 1 970,00 103,00 101 455,00 101 455,00 202 910,00 0,01 21,67

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

41 722 18-0050VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 550,00 106,00 29 150,00 29 150,00 58 300,00 0,01 7,15

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

42 722 18-0051VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d35/30mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 275,00 110,50 15 193,75 15 193,75 30 387,50 0,01 3,58

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

43 722 18-0052VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d42/40mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 400,00 135,00 27 000,00 27 000,00 54 000,00 0,01 5,60

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

44 722 18-0053VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d54/50mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 200,00 165,00 16 500,00 16 500,00 33 000,00 0,02 3,00

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

45 722 18-0054VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d63/50mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 30,00 171,00 2 565,00 2 565,00 5 130,00 0,02 0,48

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní kanalizace
46 722 18-0055VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d76/50mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 250,00 178,50 22 312,50 22 312,50 44 625,00 0,02 3,75

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

47 722 18-0056VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d89/50mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 15,00 186,00 1 395,00 1 395,00 2 790,00 0,02 0,24

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

48 722 18-0057VD Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d108/50mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska m 45,00 198,50 4 991,69 3 940,81 8 932,50 0,02 0,72

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

49 722 18-0057VD
Izolace rozdělovače z min.vlny včetně izolace tvarovek a doizolování stávajícího potrubí v tl.50mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 10,00 57,50 365,91 209,09 575,00 0,02 0,16

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková odolnost 
včetně spojů a příchytů nin. 30min

50 722 00-30067VD Protipožární ucpávky pro vodovodní potrubí soub 100,00 310,00 25 187,50 5 812,50 31 000,00 0,01 1,20
51 722-42239090VD Odvzdušňovací ventil G1/2"-předřadit uzávěr kus 6,00 311,50 1 869,00 0,00 1 869,00 0,00 0,01
52 722 00-0011VD Orientační štítky,popisové tabulky, samolepky kus 1 000,00 67,50 48 214,29 19 285,71 67 500,00 0,00 1,00

Indentifikační popisy armatur, potrubí a zařízení. Na potrubí bude vyznačen směr průtoku+ dkuh rozvodu, u armatur 
bude popis co uzavírají. Styl popisu určí uživatel

53 722131938R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kus 500,00 250,00 80 998,53 44 001,47 125 000,00 0,01 3,21
54 722009001R00 Ověření tras a dimenzí potrubí po demontáži podhledů hod 20,00 200,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
55 722130806R00 Demontáž potrubí ocelových včetně izolace, ekologická likvidace odpadních hmot m 2 085,00 40,00 0,00 83 400,00 83 400,00 0,01 30,07
56 7221308995R00 Demontáž stávajícího rozdělovače NTP, ekologická likvidace odpadních hmot m 5,00 80,00 0,00 400,00 400,00 0,01 0,07

Stávající přívod NTP včetně nového uzávěru bude zachován
57 722170807R00 Demontáž rozvodů vody z plastů včetně izolace do D 110, ekologická likvidace odpadních hmot m 1 650,00 10,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,53
58 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě, snížení teploty, vypuštění rozvodu kus 150,00 25,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00
59 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 200 m 3 735,00 10,00 2 053,61 35 296,39 37 350,00 0,00 0,04
60 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 100 m 3 735,00 14,00 12 092,06 40 197,94 52 290,00 0,00 1,27
61 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 89,00 350,00 0,00 31 150,00 31 150,00 0,00 0,00
62 722290823R00 Přesun vybouraných hmot- vodovody, H 12 - 24 m t 31,00 650,00 0,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00

725 55 477,15 12 019,85 67 497,00 0,51
63 725 99-0100VD Demontáž stávajících instalací včetně ekologické likvidace odpadu hod 6,00 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

Demontáž výlevek a umyvadlel včetně armatur a sifonu
64 725 98-0012VD Revizní dvířka do skd podhledu/stěny,jištěná včetně rámu 600x600mm soub 10,00 1 245,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,01 0,12
65 725 98-0011VD Revizní dvířka do skd podhledu/stěny,jištěná včetně rámu 300x300mm soub 10,00 849,50 8 495,00 0,00 8 495,00 0,01 0,10
66 725 11-9001VD Nádržka vysoko položená ,bílý plast + RVG1/2"+splach.trubka+hadička k ventilu (spl.trubku vést po stěně) soub 4,00 1 505,50 6 022,00 0,00 6 022,00 0,04 0,14
67 725019101R00 Výlevka stojící keramická na podlahu s  mřížkou soubor 4,00 4 837,50 17 414,75 1 935,25 19 350,00 0,01 0,06
68 725017161R00 Umyvadlo na stěnu keramické bílé , 55cm, montážní sada, lahvový sifon bílý soubor 2,00 1 535,00 2 480,66 589,34 3 070,00 0,01 0,02
69 725 10-0019VD Baterie umyvadlová/dřezová nástěnná páková-chrom,keramická kartuš,rozteč 150mm soub 6,00 1 535,00 8 519,25 690,75 9 210,00 0,01 0,07
70 7252109005R00 Demontáž a zpět.montáž umyvadla včetně sifonu a vodovodní baterie kus 10,00 750,00 95,49 7 404,51 7 500,00 0,00 0,00
71 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,50 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

767 22 718,04 210 809,10 233 527,14 0,22
72 767995101R00 Systémové uložení potrubí a zařízení - objímky s pryžovou vložkou, táhla, nosné žlábky, kotevní materiál kg 3 735,00 62,50 22 718,04 210 719,46 233 437,50 0,00 0,22

Položka zahrnuje i náklady na materiál a úpravu stávajícího uložení potrubí
73 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,22 400,00 0,00 89,64 89,64 0,00 0,00

95 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00
74 952902110R00 Čištění zametáním a mytím v místnostech a chodbách m2 8 400,00 3,50 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00

Položka zahrnuje úklid po provedení prací tak, aby bylo umožněn každodenní provoz jednotlivých oddělení
97 50 281,18 216 318,82 266 600,00 50,94

75 974031267R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 500,00 190,00 4 527,31 90 472,69 95 000,00 0,08 40,75
76 974049137R00 Vysekání rýh v betonových zdech 5x30 cm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 300,00 190,00 1 800,00 55 200,00 57 000,00 0,03 10,05
77 970031200R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 40,00 1 840,00 28 053,55 45 546,45 73 600,00 0,00 0,09
78 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 20,00 2 050,00 15 900,32 25 099,68 41 000,00 0,00 0,06

Různé dokon čovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce

Zařizovací p ředměty

Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické)



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní kanalizaceH722 25 000,00 43 201,00 68 201,00 0,00
79 722 00-0100VD Pracovní lešení a plošina včetně pronájmu hod 2 500,00 10,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00
80 722 00-0200VD Příplatek za práce přes čas KČ 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

Veškeré práce budou prováděny za provozu, převážně v odpoledních a nočních hodinách tak, aby nebyl narušen chod 
jednotlivých lékařských úseků. Dílčí odstávky jsou možné pouze po dohodě se zástupci jednotlivých oddělení v 
součinnosti se zástupci uživatele.

81 998722193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 144,00 300,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00
6 183 757,64

Poznámka:

Veškeré popsané práce budou prováděny za provozu, převážně v odpoledních a nočních hodinách. Omezení provozu 
je nutné v dostatčném předstihu konzultovat s uživateli jednotlivých oddělení a se zástupci nemocnice. Jednotlivé 
práce budou prováděny v součinnosti se zástupci provozu nemocnice. Jako první v pořadí bude provedena montáž 
stoupačky VTP2 ( SO 02), která nemá odbočky v patrech 1.PP - 3.NP.

Vnit řní vodovod

Celkem:


